



LICITACION ABREVIADA LA 2023 56

Expediente 2023-81- 1020-05439

CIRCULAR N°1

Mediante la presente, se transcriben consultas recibidas de empresas interesadas en el presente llamado y sus respectivas respuestas por parte de ésta Administración:

Consulta 1.- Aceptarían vehículo con caja automatizada ?

Respuesta: El vehículo solicitado es con caja de cambio automática.

Consulta 2.- En la forma de pago, abrirían Carta de Crédito ?

Respuesta: En cuanto a la forma de pago, es la establecida en el pliego.

Canelones, marzo de 2024.